
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

ALIENAZIONE IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE –  PRESA 
D'ATTO GARA DESERTA.

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 31 

24/01/2013

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

 
Visto l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio; 

 

Considerato che il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella G.U. n. 

302 del 29 dicembre 2012, stabilisce che “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”  

 

Preso atto pertanto che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2013 è stato differito al 30 

giugno 2013; 

 

Preso atto che il bilancio di previsione 2013 è in fase di redazione; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa relativa 

al Settore Finanziario; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 18.01.2013 di assegnazione provvisoria delle risorse 

per l’anno 2013; 

 
Premesso che:  

• con propria determinazione n. 1258 del 29.11.2012 è stato approvato l’avviso di pubblico incanto 

per la vendita di immobili siti in Decimomannu; 

• alle ore 11 del giorno 28.12.2012 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte ed entro 

tale data non è pervenuta alcuna offerta;  

 

Considerato che la gara è andata deserta, per la motivazione innanzi esposta;  

  

VISTO il Regolamento per le alienazioni del patrimonio immobiliare del Comune di Decimomannu;  

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità amministrativo contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 

D.lgs 267/2000. 

 

  

DETERMINA 

  

per quanto in premessa,  

 

1) di prendere atto che nessuna offerta per l’acquisto di immobili siti in Decimomannu è stata presentata 

all’Ente entro il termine stabilito dal bando di alienazione; 

 

2) di dichiarare, pertanto, deserta la procedura di gara in oggetto;  

  

3) di trasmettere alla Giunta Comunale copia del presente atto, per i provvedimenti consequenziali. 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal25/01/2013

Determina N. 31 del 24/01/2013


